II440. # CertificatoriHm quod JacobHS Rex Aiajoricarnm lubenter

pr^cftaret affecuramentHm Alfonfo Regi Arragoniiz , venien-

ti ad recipiendHm Carolnm Regem Sicili<e.

7-
I.

^nn. D. TN Nomine Domini noftri Jehu Chrifti Amen.
1289. -•- Anno Nativitatis ejufdem 1289. Menfe Oftobris & Novem-

bris tertis Indidtionis, Font. Domini Nicholai Pap-ce 4.. anno fe-

cundo,
Per prxfens publicum inftrumentum pateat Univerfis & fingu-

lis, tam prxfentibus, quamfuturis, quod dum Serenilfmius Prin-
ceps, Dominus Karolus, Dei gratia, Jerufalem & Sicilix Rex
illuftris, die Lunx ultimo ejuidem Alenlis Odobr. inter Collem
de Paniczariis & Junkoriam perfonaliter conftitutus, paramm fe

offert redire ad Carcerem Magnifici Viri Domini Alfonfi, Nati
quondam Petri, olim Regis Aragonise, juxta formam Conventio-
num , habitarum hadfenus inter eos

,
pro eo quod R. ipfe certa

,

qu2E dido Domino Alfonfo promiiit, nequiverat adimplere, & fu-

per hiis proteftaretur folempniter iii fcriptis, & oraculo vivse vo-

£.

L. B.f.
ir6.b.

fenes Ca-

memr.

Cis:

Prjefiatus Dominus Rex inclitum Dominum Jacobum, eadem
gratia Majoricarum Regem illuftrem, ore tenus requilivit & ro-
gavit attcnte, ut prxfato Domino Alfonfo, fuifve Nunciis, &
fenti venientibus , feu evenire volentibus ad recipiendum eundem
)ominuni Regem Karolum, & faciendum ea qux idem Domi-

nus Alfoiii'us eidem Domini Regi Karolo facere tenebatur, juxta

foiTTiam Conventionum ipfarum, in veniendo, morando, &c re-

deundo iecuritatem pro i'e & llia gente prxberet

;

Qui Dominus Rex Majoricarum incontinenti refpondit, & om-
nibus alfantibus patefecit , quod ipie non venerat illuc ad intentio-

nem oftendendi didum Dominum Alfonfum, vel Gentcm fuam,
fet ut defenderet, ii necelfe eifet, ipfum Dominum Regem Ka-
rolum ab omnibus, volenribus eum otfendere injufte;

Et paratum fe optulit idem Dominus Rex Majoricarum, pro fe,

& gente fua, Valitoribus fuis, prxfentialiter dare , & dedit plena-
riam fccuritatem , & aflecuravit eundum Dominum Alfonfum

,

Nuncios , & Gentcm i'uam , venicntes , & venire volentes ad lo-

cum prxdiftum , in veniendo , morando & redeundo
,
pro reci-

piendo eodem Domino Rege Karolo , redeunte ad Carcerem fu-
pradidum, & pro faciendo ea, qua; idem Doininus Alfonfus ei-

dem Domino Regi Karolo facere tenebatur juxta prsdidtarum
Conventionum tcnorem & formam,
Et de fecuritate & allecuratione prxdidis, idem Dominus Rex

Majoricarum obtulit fe paratum incontinenri darc litteras fuas pa-
tentes eidem Doniino Alfonfo, Nunciis & Genri fux, & cuicun-
que volenti littcras ipfas recipere pro eifdem.